
Eerste wijziging Subsidieregeling armoede- en schuldenaanpak Rotterdam 

2020-2022 

[Dit wijzigingsbesluit zal vanwege de verschillende data van inwerkingtreding in 2 verschillende publi- 

caties verwerkt worden. In dit Gemeenteblad zal de wijziging van artikel I, onderdeel B verwerkt worden.] 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de concerndirecteur Maatschappelijke Ontwikkeling van 14 december 2021, 

kenmerk M2111-1491; 

  

gelet op artikel 3 van de Subsidieverordening Rotterdam 2014; 

  

overwegende, dat het college de ondersteuning en activering van Rotterdammers die in armoede of 

met schulden leven middels de Subsidieregeling armoede- en schuldenaanpak ook in het jaar 2022 

wenst te continueren; 

  

besluit: 

Artikel I   
De Subsidieregeling armoede- en schuldenaanpak Rotterdam 2020-2022 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

In artikel 3, eerste lid, vervalt ‘en eenmalig’. 

  

B. 

In artikel 12, eerste lid, komt de begripsbepaling ‘gebiedsgericht’ te luiden: 

- gebiedsgericht: gericht op een gebied genoemd in artikel 2, eerste lid, van de Verordening op de 

Wijkraden 2022. 

C. 

In artikel 14, derde lid, wordt ‘31 december 2021’ vervangen door ‘31 december 2022’. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst, met uitzondering van artikel I, onderdeel B, dat in werking treedt met ingang 

van 16 maart 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 december 2021. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

  

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 17 december 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 

9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte 

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

  

Toelichting    

Door de onderhavige wijziging komt de Subsidieregeling te vervallen met ingang van 31 december 

2022, in plaats van 31 december 2021. 

Van de gelegenheid is voorts gebruik gemaakt enkele kleine wijzigingen in de Subsidieregeling te ver- 

werken. Middels deze wijzigingen is het mogelijk om vaker dan eenmalig een subsidie te verlenen op 

grond van deze Subsidieregeling. 

  

Nr. 476256 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 476256 27 december 2021 1 


